
 
 

UCHWAŁA NR 296/XXXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Płońsku, Rada Miejska 
w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 142/XIX/2020 Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą z dnia 3 grudnia 
2020 r. zmieniającej uchwalę Nr 93/XII/2019 Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 23 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Czerwińsk nad 
Wisłą, wprowadza się następujące zmiany:W Dziale IV. Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów 
komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku 
publicznego, dokonuje się zmian w § 16, który otrzymuje nowe brzmienie: 

1) §16 ust. 8. otrzymuje brzmienie: „Opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków odbywa się na podstawie umowy zawartej między właścicielami 
nieruchomości, a przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie burmistrza na świadczenie usług w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych”. 

2) §16 ust. 9. otrzymuje brzmienie: „Ustala się częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości ciekłych 
gromadzonych przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego:”. 

1. w przypadku zbiorników bezodpływowych w sposób gwarantujący niedopuszczenie do przepełniania 
zbiornika przeznaczonego na ich gromadzenie, bądź wylewania się nieczystości ciekłych na powierzchnię 
terenu, do gruntu lub wód, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku, 

2. w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków w sposób wynikający 
z instrukcji eksploatacji danego typu instalacji, intensywności użytkowania, jednak nie rzadziej niż raz w roku 
lub zgodnie z instrukcją producenta. 

3) §16 ust. 10. otrzymuje brzmienie: „Właściciele nieruchomości mają obowiązek przechowywania 
dokumentów, potwierdzających korzystanie z usług przedsiębiorstw wywozowych w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych oraz opróżniania toalet przenośnych (umów, a także dowodów płacenia 
za takie usługi)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 2390



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2390


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-27T09:18:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




